АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
21.11.2025                                         с.Сергеево                                                    № 104

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Сергеевского сельского поселения от 28.01.2019 № 4 «Об утверждении Положения «Об оплате труда по общеотраслевым Должностям специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений администрации муниципального образования»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального образования Сергеевского сельского поселения от 28.01.2019 № 4 «Об утверждении Положения «Об оплате труда по общеотраслевым Должностям специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений администрации муниципального образования Сергеевское сельское поселение» следующие изменения:
В положение о системе оплаты труда работников по общеотраслевым Должностям специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений администрации муниципального образования» Администрации муниципального образования Сергеевского сельского поселения, утвержденном указанным постановлением:
1)таблицу пункта 2 изложить в следующей редакции:
	Должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	10353-11388

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго  уровня» - администратор
	13598-14935

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего  уровня» - бухгалтер
	14336-17129

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих четвертого  уровня»
	17527-18717

2) таблицу пункта 8 изложить в следующей редакции:
	Должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	1 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочникам работ и профессий рабочих -техничка
	9558-9875

	2 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочникам работ и профессий рабочих
	9875-10190

	3 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочникам работ и профессий рабочих- рабочий
	10190-10518

	4 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочникам работ и профессий рабочих - водитель
	13741-14054

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Администрация муниципального образования Сергеевское сельское поселение» по адресу: sergsp.ru и разместить на официальном сайте Сергеевское сельское поселение: https://sergeevskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2025 года.

Глава  Сергеевского
сельского поселения	                                                                          А.Н.Кокорин